
SÅLD

REF. DEN11971

399 619 € Lägenhet - Såld
Nybyggd Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Dénia, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Dénia »  46780

3
Sovrum  

2
Badrum  

164m²
Byggyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Avda. del Pla, 126 CCA 1.12, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet på 164 m² med terrass belägen i en nybyggnad
med gemensamma utrymmen med trädgård och pool
samt vacker utsikt över golfbanan och bergen, till salu på
ett exklusivt läge på golfbanans första linje.

Green 12 är en nyutveckling som inkluderar 40 bostäder distribuerade i 2 byggnader
byggda med material av bästa kvalitet, med garage och förråd. Det har utmärkta
gemensamma utrymmen med en trädgård och pool tillgänglig för invånarna.

Det har också en mängd unika tjänster som är tillgängliga för alla invånare, som
tvättservice, husunderhåll, transport till flygplatsen, bland annat Green Fees-
reservationer, som ger ro i sinnet och säkerhet.

Denna lägenhet på 164 m² består av 3 sovrum med garderober och 2 kompletta
badrum i nattområdet. Dagsområdet är mycket rymligt, med ett ökök öppet mot
vardagsrummet för att njuta av den vackra utsikten från alla punkter. Den har en
täckt terrass på 16 m² med tillgång från vardagsrummet och sovrummet med
fantastisk utsikt över golfbanan.

Ett idealiskt hem i ett exklusivt område, några meter från stranden och framför en
golfbana, med en garanterad avkastning på 5%.

lucasfox.se/go/den11971

Swimming pool, Terrass, Trädgård, Hiss,
Inrättning med hästridning, Naturligt ljus,
Dubbla fönster, Exteriör, Förråd,
Inbyggda garderober, Luftkonditionering,
Turistlicens, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Lägenhet på 164 m² med terrass belägen i en nybyggnad med gemensamma utrymmen med trädgård och pool samt vacker utsikt över golfbanan och bergen, till salu på ett exklusivt läge på golfbanans första linje.

